

ACTP ApS
Gl. Kongevej 10, 7100 Vejle

CVR-nr. 30 70 84 58

Årsrapport
2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2024.

Claus Utoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACTP ApS GI Kongevej 10 7100 Vejle CVR-nr.: 30 70 84 58 Stiftet: 30. maj 2007 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Utoft
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Enghavevej 32, 7100 Vejle
Modervirksomhed	C4U Group ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med køb, salg og opdræt af fugle, og til brug herfor at besidde ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. Selskabets formål er endvidere at understøtte naturbeskyttende projekter for fugle.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets varebeholdninger består af fugle, der ikke er væsentlig handel med, hvorved handelsværdien løbende konstateres. Der er således usikkerhed ved værdiansættelsen af fuglene. Selskabets ledelse har et indgående kendskab til disse fugle og finder på denne baggrund, at værdiansættelsen af fuglene er udtryk for handelsværdien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -577 t.kr. mod -1.348 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste	298.059	276.789
2 Personaleomkostninger	-1.032.590	-1.031.393
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-588.886
Driftsresultat	-734.531	-1.343.490
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	3.275	3.606
Andre finansielle indtægter	3.347	4.279
3 Øvrige finansielle omkostninger	-117.145	-364.116
Resultat før skat	-845.054	-1.699.721
4 Skat af årets resultat	268.138	352.047
Årets resultat	-576.916	-1.347.674
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-576.916	-1.347.674
Disponeret i alt	-576.916	-1.347.674

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	1.000.000	1.000.000
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000.000
	Anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000.000
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	789.083	4.075.829
	Varebeholdninger i alt	789.083	4.075.829
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	242.011	231.728
	Udskudte skatteaktiver	223.260	197.133
	Andre tilgodehavender	13.442	1.561.663
	Periodeafgrænsningsposter	24.502	21.035
	Tilgodehavender i alt	503.215	2.011.559
	Likvide beholdninger	5.414.744	887.804
	Omsætningsaktiver i alt	6.707.042	6.975.192
	Aktiver i alt	7.707.042	7.975.192

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.198.179	1.775.095
	Egenkapital i alt	1.323.179	1.900.095
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.144	36.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.174.963	5.736.939
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.565	29.242
	Anden gæld	162.191	272.416
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.383.863	6.075.097
	Gældsforpligtelser i alt	6.383.863	6.075.097
	Passiver i alt	7.707.042	7.975.192

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.122.768	3.247.768
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.347.673	-1.347.673
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.775.095	1.900.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	-576.916	-576.916
	125.000	1.198.179	1.323.179

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets varebeholdninger består af fugle, der ikke er væsentlig handel med, hvorved handelsværdien løbende konstateres. Der er således usikkerhed ved værdiansættelsen af fuglene. Selskabets ledelse har et indgående kendskab til disse fugle og finder på denne baggrund, at værdiansættelsen af fuglene er udtryk for handelsværdien.

	2023/24	2022/23
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.011.258	1.003.894
Andre omkostninger til social sikring	21.332	27.499
	1.032.590	1.031.393
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	112.924	103.803
Andre finansielle omkostninger	4.221	260.313
	117.145	364.116
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-268.138	-352.047
	-268.138	-352.047

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	2.223.443	2.223.443
Kostpris 30. juni	2.223.443	2.223.443
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.223.443	-681.662
Årets af-/nedskrivninger	-44.469	-44.469
Årets nedskrivninger	0	-497.312
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	44.469	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	-1.223.443	-1.223.443
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.000.000	1.000.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	218.019	218.019
Kostpris 30. juni	218.019	218.019
Af- og nedskrivninger 1. juli	-218.019	-170.914
Årets af-/nedskrivninger	0	-9.343
Årets nedskrivninger	0	-37.762
Af- og nedskrivninger 30. juni	-218.019	-218.019
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 170 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på jord med en årlig leje på 6 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheden gæld til pengeinstitut. Kautionen er på balancedagen begrænset til 3.276 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Utoft Holding ApS, CVR-nr. 32938450, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Claus Utoft

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Utoft

Direktør

ID: b0b4919b-5e4e-435c-9af5-a00432bf0d6a

Tidspunkt for underskrift: 03-01-2025 kl.: 11:07:51

Underskrevet med MitID



Helle Medom Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Medom Jensen

Revisor

ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-01-2025 kl.: 13:01:50

Underskrevet med MitID



Claus Utoft

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Utoft

Dirigent

ID: b0b4919b-5e4e-435c-9af5-a00432bf0d6a

Tidspunkt for underskrift: 03-01-2025 kl.: 16:03:53

Underskrevet med MitID

